
     
 
 
 

Tisková zpráva 
 

V Praze 24. 10. 2011 
 

Organizace Business Leaders Forum společně s coworkingovým centrem HUB připravily 
Diskusi u kulatého stolu v rámci programu Stínování manažerů. Proběhne ve čtvrtek 3. listopadu  
v 19 hod., tématem je Spolupráce univerzit se soukromou sférou a jakou roli hrají absolventské 
sítě? 
 

Diskuse se zúčastní zástupci univerzit, manažeři z významných domácích i zahraničních 
společností, novináři a zástupci absolventských sítí. Nezisková organizace Business Leaders Forum 
touto diskusí zahájí nový ročník programu Stínování manažerů. 
 

Jako jeden z hlavních řečníků vystoupí Radek Špicar, ředitel vnějších vztahů společnosti 
Škoda Auto a viceprezident Svazu průmyslu a dopravy ČR pro hospodářskou politiku, který se podělí 
se všemi přítomnými hosty o svůj názor na diskutované téma. 
 

Mezi další řečníky patří například Petr Bureš, generální ředitel společnosti Veskom,  
který bude hovořit o vlastní zkušenosti s programem Stínování manažerů v minulých ročnících  
nebo Lenka Parkánová, víceprezident neziskové organizace OIKOS. Neméně zajímavým tématem  
je i „Role absolventských sítí“, o kterém pohovoří Lukáš Sedláček, prezident spolku  
Oxford & Cambridge Alumni Society Czech Republic. 
 

Po úvodním představení tématu ze strany hostů bude následovat společná identifikace 
hlavních překážek a následná diskuse účastníků setkání v menších skupinách. 
 

Výstupem akce bude získání nejnovějších informací z dané oblasti, výměna know-how, 
zkušeností a kontaktů. Během akce bude podáváno občerstvení, které zajišťuje Cukrárna a kavárna 
Panenka. 
 
Na závěr si všichni přítomní hosté připijí číší vína. Účastníci obdrží tištěné materiály na dané téma. 
 

 
 
 

Všechny zájemce o danou problematiku tímto srdečně zveme. 
 
 
 

Pro bližší informace a rezervace míst prosím kontaktujte: 
Vladimíru Bendovou, e-mail: shadowing@blf.cz, tel: +420 777 185 515. 


